
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V
Spielleiter: Klaus Schulz; Tel.: 09561/6757117; Fax: 09561/7097068; Mail:  spielleiter-jugend@bskv.de

Stand: 25.09.2016

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 So 25.09.2016 11:00 SKV Bad Neustadt u. U. KV Bayreuth 1,0 : 5,0

2 So 25.09.2016 13:30 KV Bamberg TSV Ochenbruck e.V. 0,0 : 6,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft LVB Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 TSV Ochenbruck e.V. 1 1 0 0 2 - 0 6,0

2 KV Bayreuth 1 1 0 0 2 - 0 5,0

3 SKV Bad Neustadt u. U. 1 0 0 1 0 - 2 1,0

4 KV Bamberg 1 0 0 1 0 - 2 0,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 SKV Bad Neustadt u. U. 1,0 : 5,0 KV Bayreuth 1

Kegel SP MP MP SP Kegel

Schlembach, Linus 430 3,0 1,0 1,0 198 Friedrich, Fabio a

0,0 177 Taxis, Matteo e

Reß, Elias 436 2,0 1,0 2,0 459 Korte, Andrew

Schusser, Jonas 464 2,0 1,0 2,0 494 Friedl, Lukas

e Helmerich, Leon 194 0,0 1,0 4,0 477 Taxis, Nikolai

a Wolf, Alexander 161 0,0

1685 7,0 1,0 3,0 9,0 1805

2 KV Bamberg 0,0 : 6,0 TSV Ochenbruck e.V. 2

Kegel SP MP MP SP Kegel

Hirschmann, Paul 468 2,0 1,0 2,0 474 Meyer, Finn

Schumm, Michael 437 2,0 1,0 2,0 438 Scholler, Yannick

Becker, Juri 462 2,0 1,0 2,0 521 Scholler, Jonas

e Stöcklein, Timo 210 1,0 1,0 2,0 442 Siegert, Alexander

a Schmitt, Marcel 216 1,0

1793 8,0 0,0 4,0 8,0 1875

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Scholler, Jonas TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 1 521,00 0 0,00 1 521,00 521 1,0

2 Friedl, Lukas KV Bayreuth 05.2003 1 494,00 0 0,00 1 494,00 494 1,0

3 Taxis, Nikolai KV Bayreuth 07.2002 1 477,00 0 0,00 1 477,00 477 1,0

4 Meyer, Finn TSV Ochenbruck e.V. 07.2003 1 474,00 0 0,00 1 474,00 474 1,0

5 Korte, Andrew KV Bayreuth 12.2003 1 459,00 0 0,00 1 459,00 459 1,0

6 Siegert, Alexander TSV Ochenbruck e.V. 03.2004 1 442,00 0 0,00 1 442,00 442 1,0

7 Scholler, Yannick TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 1 438,00 0 0,00 1 438,00 438 1,0

8 Hirschmann, Paul KV Bamberg 08.2002 0 0,00 1 468,00 1 468,00 468 0,0

9 Schusser, Jonas SKV Bad Neustadt u. U. 11.2002 0 0,00 1 464,00 1 464,00 464 0,0

10 Becker, Juri KV Bamberg 08.2004 0 0,00 1 462,00 1 462,00 462 0,0

11 Schumm, Michael KV Bamberg 05.2006 0 0,00 1 437,00 1 437,00 437 0,0

12 Reß, Elias SKV Bad Neustadt u. U. 07.2003 0 0,00 1 436,00 1 436,00 436 0,0

13 Schlembach, Linus SKV Bad Neustadt u. U. 03.2004 0 0,00 1 430,00 1 430,00 430 1,0
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V
Spielleiter: Klaus Schulz; Tel.: 09561/6757117; Fax: 09561/7097068; Mail:  spielleiter-jugend@bskv.de

Stand: 23.10.2016

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

3 So 23.10.2016 11:00 SKV Bad Neustadt u. U. TSV Ochenbruck e.V. 1,0 : 5,0

4 So 16.10.2016 11:00 KV Bayreuth KV Bamberg 1,0 : 5,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft LVB Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 TSV Ochenbruck e.V. 2 2 0 0 4 - 0 11,0

2 KV Bayreuth 2 1 0 1 2 - 2 6,0

3 KV Bamberg 2 1 0 1 2 - 2 5,0

4 SKV Bad Neustadt u. U. 2 0 0 2 0 - 4 2,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

3 SKV Bad Neustadt u. U. 1,0 : 5,0 TSV Ochenbruck e.V. 3

Kegel SP MP MP SP Kegel

Schlembach, Linus 376 1,0 1,0 3,0 446 Scholler, Yannick

Reß, Elias 429 1,0 1,0 3,0 530 Meyer, Finn

Schusser, Jonas 461 2,5 1,0 1,5 440 Scholler, Jonas

e Krauß, John-Paul 197 0,0 1,0 3,5 432 Siegert, Alexander

a Helmerich, Leon 130 0,5

1593 5,0 1,0 3,0 11,0 1848

4 KV Bayreuth 1,0 : 5,0 KV Bamberg 4

Kegel SP MP MP SP Kegel

Friedrich, Fabio 407 0,0 1,0 4,0 480 Hirschmann, Paul

Friedl, Lukas 527 4,0 1,0 0,0 209 Lache, Enrico a

0,0 172 Stöcklein, Timo e

Taxis, Nikolai 441 1,5 1,0 2,5 464 Becker, Juri

Taxis, Matteo 395 0,0 1,0 4,0 498 Schmitt, Marcel

1770 5,5 1,0 3,0 10,5 1823

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Meyer, Finn TSV Ochenbruck e.V. 07.2003 2 502,00 0 0,00 2 502,00 530 2,0

2 Schmitt, Marcel KV Bamberg 09.2002 1 498,00 0 0,00 1 498,00 498 1,0

3 Friedl, Lukas KV Bayreuth 05.2003 1 494,00 1 527,00 2 510,50 527 2,0

4 Scholler, Jonas TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 2 480,50 0 0,00 2 480,50 521 1,0

5 Hirschmann, Paul KV Bamberg 08.2002 1 480,00 1 468,00 2 474,00 480 1,0

6 Taxis, Nikolai KV Bayreuth 07.2002 1 477,00 1 441,00 2 459,00 477 1,0

7 Becker, Juri KV Bamberg 08.2004 1 464,00 1 462,00 2 463,00 464 1,0

8 Korte, Andrew KV Bayreuth 12.2003 1 459,00 0 0,00 1 459,00 459 1,0

9 Scholler, Yannick TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 2 442,00 0 0,00 2 442,00 446 2,0

10 Siegert, Alexander TSV Ochenbruck e.V. 03.2004 2 437,00 0 0,00 2 437,00 442 2,0

11 Schusser, Jonas SKV Bad Neustadt u. U. 11.2002 0 0,00 2 462,50 2 462,50 464 1,0

12 Schumm, Michael KV Bamberg 05.2006 0 0,00 1 437,00 1 437,00 437 0,0

13 Reß, Elias SKV Bad Neustadt u. U. 07.2003 0 0,00 2 432,50 2 432,50 436 0,0

14 Friedrich, Fabio KV Bayreuth 07.2005 0 0,00 1 407,00 1 407,00 407 0,0

15 Schlembach, Linus SKV Bad Neustadt u. U. 03.2004 0 0,00 2 403,00 2 403,00 430 1,0

16 Taxis, Matteo KV Bayreuth 04.2004 0 0,00 1 395,00 1 395,00 395 0,0
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V
Spielleiter: Klaus Schulz; Tel.: 09561/6757117; Fax: 09561/7097068; Mail:  spielleiter-jugend@bskv.de

Stand: 30.10.2016

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

5 So 30.10.2016 11:00 SKV Bad Neustadt u. U. KV Bamberg 1,0 : 5,0

6 So 30.10.2016 11:00 KV Bayreuth TSV Ochenbruck e.V. 2,0 : 4,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft LVB Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 TSV Ochenbruck e.V. 3 3 0 0 6 - 0 15,0

2 KV Bamberg 3 2 0 1 4 - 2 10,0

3 KV Bayreuth 3 1 0 2 2 - 4 8,0

4 SKV Bad Neustadt u. U. 3 0 0 3 0 - 6 3,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

5 SKV Bad Neustadt u. U. 1,0 : 5,0 KV Bamberg 5

Kegel SP MP MP SP Kegel

Schusser, Jonas 485 3,0 1,0 1,0 440 Hirschmann, Paul

Reß, Elias 420 1,0 1,0 3,0 474 Schumm, Michael

e Krauß, John-Paul 178 1,0 2,0 200 Lache, Enrico a

a Wolf, Alexander 160 0,0 1,0 1,0 179 Stöcklein, Timo e

Schlembach, Linus 409 0,0 1,0 4,0 489 Schmitt, Marcel

1652 5,0 1,0 3,0 11,0 1782

6 KV Bayreuth 2,0 : 4,0 TSV Ochenbruck e.V. 6

Kegel SP MP MP SP Kegel

Friedrich, Fabio 414 0,0 1,0 4,0 481 Scholler, Yannick

Schenkl, Valentin 396 0,0 1,0 4,0 494 Meyer, Finn

Friedl, Lukas 498 4,0 1,0 0,0 209 Siegert, Alexander a

0,0 197 Starke, Tassilo e

Ismet, Yikar 506 3,0 1,0 1,0 483 Scholler, Jonas

1814 7,0 2,0 2,0 9,0 1864

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Meyer, Finn TSV Ochenbruck e.V. 07.2003 3 499,33 0 0,00 3 499,33 530 3,0

2 Friedl, Lukas KV Bayreuth 05.2003 1 494,00 2 512,50 3 506,33 527 3,0

3 Schmitt, Marcel KV Bamberg 09.2002 2 493,50 0 0,00 2 493,50 498 2,0

4 Scholler, Jonas TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 3 481,33 0 0,00 3 481,33 521 1,0

5 Taxis, Nikolai KV Bayreuth 07.2002 1 477,00 1 441,00 2 459,00 477 1,0

6 Schumm, Michael KV Bamberg 05.2006 1 474,00 1 437,00 2 455,50 474 1,0

7 Becker, Juri KV Bamberg 08.2004 1 464,00 1 462,00 2 463,00 464 1,0

8 Hirschmann, Paul KV Bamberg 08.2002 2 460,00 1 468,00 3 462,67 480 1,0

9 Korte, Andrew KV Bayreuth 12.2003 1 459,00 0 0,00 1 459,00 459 1,0

10 Scholler, Yannick TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 3 455,00 0 0,00 3 455,00 481 3,0

11 Siegert, Alexander TSV Ochenbruck e.V. 03.2004 2 437,00 0 0,00 2 437,00 442 2,0

12 Ismet, Yikar KV Bayreuth 10.2002 0 0,00 1 506,00 1 506,00 506 1,0

13 Schusser, Jonas SKV Bad Neustadt u. U. 11.2002 0 0,00 3 470,00 3 470,00 485 2,0

14 Reß, Elias SKV Bad Neustadt u. U. 07.2003 0 0,00 3 428,33 3 428,33 436 0,0

15 Friedrich, Fabio KV Bayreuth 07.2005 0 0,00 2 410,50 2 410,50 414 0,0

16 Schlembach, Linus SKV Bad Neustadt u. U. 03.2004 0 0,00 3 405,00 3 405,00 430 1,0

17 Schenkl, Valentin KV Bayreuth 07.2004 0 0,00 1 396,00 1 396,00 396 0,0

18 Taxis, Matteo KV Bayreuth 04.2004 0 0,00 1 395,00 1 395,00 395 0,0
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V
Spielleiter: Klaus Schulz; Tel.: 09561/6757117; Fax: 09561/7097068; Mail:  spielleiter-jugend@bskv.de

Stand: 20.11.2016

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

7 So 20.11.2016 11:00 KV Bayreuth SKV Bad Neustadt u. U. 5,0 : 1,0

8 So 20.11.2016 11:00 TSV Ochenbruck e.V. KV Bamberg 4,0 : 2,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft LVB Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 TSV Ochenbruck e.V. 4 4 0 0 8 - 0 19,0

2 KV Bayreuth 4 2 0 2 4 - 4 13,0

3 KV Bamberg 4 2 0 2 4 - 4 12,0

4 SKV Bad Neustadt u. U. 4 0 0 4 0 - 8 4,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

7 KV Bayreuth 5,0 : 1,0 SKV Bad Neustadt u. U. 7

Kegel SP MP MP SP Kegel

e Friedrich, Fabio 179 0,0 1,0 4,0 466 Schusser, Jonas

a Taxis, Matteo 169 0,0

Friedl, Lukas 473 4,0 1,0 0,0 422 Schlembach, Linus

Taxis, Nikolai 519 3,0 1,0 0,0 186 Schusser, Niklas a

1,0 246 Reß, Elias e

Ismet, Yikar 475 4,0 1,0 0,0 404 Krauß, John-Paul

1815 11,0 3,0 1,0 5,0 1724

8 TSV Ochenbruck e.V. 4,0 : 2,0 KV Bamberg 8

Kegel SP MP MP SP Kegel

Meyer, Finn 444 3,0 1,0 1,0 226 Lache, Enrico a

0,0 190 Schumm, Michael e

Scholler, Yannick 458 2,0 1,0 2,0 461 Becker, Juri

Scholler, Jonas 483 3,0 1,0 1,0 466 Hirschmann, Paul

Siegert, Alexander 430 0,0 1,0 4,0 459 Schmitt, Marcel

1815 8,0 2,0 2,0 8,0 1802

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Meyer, Finn TSV Ochenbruck e.V. 07.2003 3 499,33 1 444,00 4 485,50 530 4,0

2 Friedl, Lukas KV Bayreuth 05.2003 1 494,00 3 499,33 4 498,00 527 4,0

3 Schmitt, Marcel KV Bamberg 09.2002 3 482,00 0 0,00 3 482,00 498 3,0

4 Scholler, Jonas TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 3 481,33 1 483,00 4 481,75 521 2,0

5 Taxis, Nikolai KV Bayreuth 07.2002 1 477,00 2 480,00 3 479,00 519 2,0

6 Schumm, Michael KV Bamberg 05.2006 1 474,00 1 437,00 2 455,50 474 1,0

7 Schusser, Jonas SKV Bad Neustadt u. U. 11.2002 1 466,00 3 470,00 4 469,00 485 3,0

8 Becker, Juri KV Bamberg 08.2004 2 462,50 1 462,00 3 462,33 464 2,0

9 Hirschmann, Paul KV Bamberg 08.2002 3 462,00 1 468,00 4 463,50 480 1,0

10 Korte, Andrew KV Bayreuth 12.2003 1 459,00 0 0,00 1 459,00 459 1,0

11 Scholler, Yannick TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 3 455,00 1 458,00 4 455,75 481 3,0

12 Siegert, Alexander TSV Ochenbruck e.V. 03.2004 2 437,00 1 430,00 3 434,67 442 2,0

13 Schlembach, Linus SKV Bad Neustadt u. U. 03.2004 1 422,00 3 405,00 4 409,25 430 1,0

14 Krauß, John-Paul SKV Bad Neustadt u. U. 10.2004 1 404,00 0 0,00 1 404,00 404 0,0

15 Ismet, Yikar KV Bayreuth 10.2002 0 0,00 2 490,50 2 490,50 506 2,0

16 Reß, Elias SKV Bad Neustadt u. U. 07.2003 0 0,00 3 428,33 3 428,33 436 0,0

17 Friedrich, Fabio KV Bayreuth 07.2005 0 0,00 2 410,50 2 410,50 414 0,0

18 Schenkl, Valentin KV Bayreuth 07.2004 0 0,00 1 396,00 1 396,00 396 0,0

19 Taxis, Matteo KV Bayreuth 04.2004 0 0,00 1 395,00 1 395,00 395 0,0
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V
Spielleiter: Klaus Schulz; Tel.: 09561/6757117; Fax: 09561/7097068; Mail:  spielleiter-jugend@bskv.de

Stand: 15.01.2017

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

9 So 15.01.2017 11:00 TSV Ochenbruck e.V. SKV Bad Neustadt u. U. 6,0 : 0,0

10 So 15.01.2017 11:00 KV Bamberg KV Bayreuth Verlegt

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft LVB Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 TSV Ochenbruck e.V. 5 5 0 0 10 - 0 25,0

2 KV Bayreuth 4 2 0 2 4 - 4 13,0

3 KV Bamberg 4 2 0 2 4 - 4 12,0

4 SKV Bad Neustadt u. U. 5 0 0 5 0 - 10 4,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 5. Spieltag / Ergebnisübersicht

9 TSV Ochenbruck e.V. 6,0 : 0,0 SKV Bad Neustadt u. U. 9

Kegel SP MP MP SP Kegel

Meyer, Finn 477 3,5 1,0 0,5 420 Schlembach, Linus

Scholler, Yannick 453 2,0 1,0 2,0 435 Schusser, Jonas

Scholler, Jonas 498 4,0 1,0 0,0 388 Krauß, John-Paul

Vogt, Fabian 416 4,0 1,0 0,0 172 Schusser, Niklas a

0,0 166 Wolf, Alexander e

1844 13,5 4,0 0,0 2,5 1581

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Meyer, Finn TSV Ochenbruck e.V. 07.2003 3 499,33 2 460,50 5 483,80 530 5,0

2 Friedl, Lukas KV Bayreuth 05.2003 1 494,00 3 499,33 4 498,00 527 4,0

3 Schmitt, Marcel KV Bamberg 09.2002 3 482,00 0 0,00 3 482,00 498 3,0

4 Scholler, Jonas TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 3 481,33 2 490,50 5 485,00 521 3,0

5 Taxis, Nikolai KV Bayreuth 07.2002 1 477,00 2 480,00 3 479,00 519 2,0

6 Schumm, Michael KV Bamberg 05.2006 1 474,00 1 437,00 2 455,50 474 1,0

7 Becker, Juri KV Bamberg 08.2004 2 462,50 1 462,00 3 462,33 464 2,0

8 Hirschmann, Paul KV Bamberg 08.2002 3 462,00 1 468,00 4 463,50 480 1,0

9 Korte, Andrew KV Bayreuth 12.2003 1 459,00 0 0,00 1 459,00 459 1,0

10 Scholler, Yannick TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 3 455,00 2 455,50 5 455,20 481 4,0

11 Schusser, Jonas SKV Bad Neustadt u. U. 11.2002 2 450,50 3 470,00 5 462,20 485 3,0

12 Siegert, Alexander TSV Ochenbruck e.V. 03.2004 2 437,00 1 430,00 3 434,67 442 2,0

13 Schlembach, Linus SKV Bad Neustadt u. U. 03.2004 2 421,00 3 405,00 5 411,40 430 1,0

14 Krauß, John-Paul SKV Bad Neustadt u. U. 10.2004 2 396,00 0 0,00 2 396,00 404 0,0

15 Ismet, Yikar KV Bayreuth 10.2002 0 0,00 2 490,50 2 490,50 506 2,0

16 Reß, Elias SKV Bad Neustadt u. U. 07.2003 0 0,00 3 428,33 3 428,33 436 0,0

17 Vogt, Fabian TSV Ochenbruck e.V. 04.2004 0 0,00 1 416,00 1 416,00 416 1,0

18 Friedrich, Fabio KV Bayreuth 07.2005 0 0,00 2 410,50 2 410,50 414 0,0

19 Schenkl, Valentin KV Bayreuth 07.2004 0 0,00 1 396,00 1 396,00 396 0,0

20 Taxis, Matteo KV Bayreuth 04.2004 0 0,00 1 395,00 1 395,00 395 0,0
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V
Spielleiter: Klaus Schulz; Tel.: 09561/6757117; Fax: 09561/7097068; Mail:  spielleiter-jugend@bskv.de

Stand: 05.02.2017

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

11 So 05.02.2017 11:00 KV Bamberg SKV Bad Neustadt u. U. 6,0 : 0,0

12 So 05.02.2017 11:00 TSV Ochenbruck e.V. KV Bayreuth 5,0 : 1,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft LVB Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 TSV Ochenbruck e.V. 6 6 0 0 12 - 0 30,0

2 KV Bamberg 6 4 0 2 8 - 4 22,0

3 KV Bayreuth 6 2 0 4 4 - 8 16,0

4 SKV Bad Neustadt u. U. 6 0 0 6 0 - 12 4,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

11 KV Bamberg 6,0 : 0,0 SKV Bad Neustadt u. U. 11

Kegel SP MP MP SP Kegel

Stöcklein, Timo 451 4,0 1,0 0,0 389 Schlembach, Linus

Lache, Enrico 498 4,0 1,0 0,0 192 Helmerich, Leon a

0,0 179 Wolf, Alexander e

e Schumm, Michael 216 2,0 1,0 0,0 393 Krauß, John-Paul

a Becker, Juri 216 2,0

Hirschmann, Paul 520 3,0 1,0 1,0 446 Schusser, Jonas

1901 15,0 4,0 0,0 1,0 1599

12 TSV Ochenbruck e.V. 5,0 : 1,0 KV Bayreuth 12

Kegel SP MP MP SP Kegel

e Scholler, Yannick 240 2,0 1,0 0,0 410 Friedrich, Fabio

a Meyer, Finn 274 2,0

Starke, Tassilo 438 2,0 1,0 2,0 432 Schenkl, Valentin

Siegert, Alexander 460 4,0 1,0 0,0 398 Taxis, Matteo

e Zeidler, Simon 186 0,0 1,0 4,0 483 Friedl, Lukas

a Scholler, Jonas 235 0,0

1833 10,0 3,0 1,0 6,0 1723

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga U14 männlich Gruppe 2 / 6. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Taxis, Nikolai KV Bayreuth 07.2002 2 509,50 2 480,00 4 494,75 542 3,0

2 Friedl, Lukas KV Bayreuth 05.2003 3 502,67 3 499,33 6 501,00 531 6,0

3 Meyer, Finn TSV Ochenbruck e.V. 07.2003 3 499,33 2 460,50 5 483,80 530 5,0

4 Schmitt, Marcel KV Bamberg 09.2002 3 482,00 1 465,00 4 477,75 498 3,0

5 Scholler, Jonas TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 3 481,33 2 490,50 5 485,00 521 3,0

6 Schumm, Michael KV Bamberg 05.2006 1 474,00 1 437,00 2 455,50 474 1,0

7 Becker, Juri KV Bamberg 08.2004 2 462,50 2 470,00 4 466,25 478 3,0

8 Hirschmann, Paul KV Bamberg 08.2002 3 462,00 3 499,33 6 480,67 520 2,0

9 Korte, Andrew KV Bayreuth 12.2003 1 459,00 0 0,00 1 459,00 459 1,0

10 Scholler, Yannick TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 3 455,00 2 455,50 5 455,20 481 4,0

11 Schusser, Jonas SKV Bad Neustadt u. U. 11.2002 3 449,00 3 470,00 6 459,50 485 3,0

12 Siegert, Alexander TSV Ochenbruck e.V. 03.2004 2 437,00 2 445,00 4 441,00 460 3,0

13 Ismet, Yikar KV Bayreuth 10.2002 1 437,00 2 490,50 3 472,67 506 2,0

14 Schenkl, Valentin KV Bayreuth 07.2004 1 432,00 1 396,00 2 414,00 432 0,0

15 Schlembach, Linus SKV Bad Neustadt u. U. 03.2004 3 410,33 3 405,00 6 407,67 430 1,0

16 Taxis, Matteo KV Bayreuth 04.2004 1 398,00 1 395,00 2 396,50 398 0,0

17 Krauß, John-Paul SKV Bad Neustadt u. U. 10.2004 3 395,00 0 0,00 3 395,00 404 0,0

18 Friedrich, Fabio KV Bayreuth 07.2005 2 390,50 2 410,50 4 400,50 414 0,0

19 Lache, Enrico KV Bamberg 10.2003 0 0,00 1 498,00 1 498,00 498 1,0

20 Stöcklein, Timo KV Bamberg 12.2005 0 0,00 1 451,00 1 451,00 451 1,0

21 Starke, Tassilo TSV Ochenbruck e.V. 09.2002 0 0,00 1 438,00 1 438,00 438 1,0

22 Reß, Elias SKV Bad Neustadt u. U. 07.2003 0 0,00 3 428,33 3 428,33 436 0,0

23 Vogt, Fabian TSV Ochenbruck e.V. 04.2004 0 0,00 1 416,00 1 416,00 416 1,0
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V
Spielleiter: Klaus Schulz; Tel.: 09561/6757117; Fax: 09561/7097068; Mail:  spielleiter-jugend@bskv.de

Stand: 19.03.2017

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga Halbfinale + Finale U14 m / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 So 19.03.2017 10:00 FV Weißenhorn KV Bamberg 5,0 : 1,0

2 So 19.03.2017 12:30 Verein Nürnberger Sportkegler TSV Ochenbruck e.V. 1,0 : 5,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga Halbfinale + Finale U14 m / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft LVB Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 TSV Ochenbruck e.V. 1 1 0 0 2 - 0 5,0

2 FV Weißenhorn 1 1 0 0 2 - 0 5,0

3 Verein Nürnberger Sportkegler 1 0 0 1 0 - 2 1,0

4 KV Bamberg 1 0 0 1 0 - 2 1,0

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga Halbfinale + Finale U14 m / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 FV Weißenhorn 5,0 : 1,0 KV Bamberg 1

Kegel SP MP MP SP Kegel

Intili, Elias 449 2,0 1,0 2,0 446 Becker, Juri

Weiser, Marco 477 2,0 1,0 2,0 441 Lache, Enrico

Muser, Marcel 533 4,0 1,0 0,0 485 Schmitt, Marcel

e Erseg, Pascal 181 0,0 1,0 3,5 437 Hirschmann, Paul

a Musikant, Tristan 213 0,5

1853 8,5 3,0 1,0 7,5 1809

2 Verein Nürnberger Sportkegler 1,0 : 5,0 TSV Ochenbruck e.V. 2

Kegel SP MP MP SP Kegel

Radina, Tim 487 2,0 1,0 2,0 488 Scholler, Yannick

Weinberger, Yannick 481 2,0 1,0 2,0 461 Meyer, Finn

Dzoic, Patrik 466 1,0 1,0 3,0 480 Scholler, Jonas

Bäricke, Niklas 409 2,0 1,0 2,0 435 Siegert, Alexander

1843 7,0 1,0 3,0 9,0 1864

Saison 2016-17 / Jugend (Männlich) / Bayernliga Halbfinale + Finale U14 m / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Scholler, Yannick TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 1 488,00 0 0,00 1 488,00 488 1,0

2 Schmitt, Marcel KV Bamberg 09.2002 1 485,00 0 0,00 1 485,00 498 0,0

3 Scholler, Jonas TSV Ochenbruck e.V. 05.2004 1 480,00 0 0,00 1 480,00 521 1,0

4 Meyer, Finn TSV Ochenbruck e.V. 07.2003 1 461,00 0 0,00 1 461,00 530 0,0

5 Becker, Juri KV Bamberg 08.2004 1 446,00 0 0,00 1 446,00 478 0,0

6 Lache, Enrico KV Bamberg 10.2003 1 441,00 0 0,00 1 441,00 498 0,0

7 Hirschmann, Paul KV Bamberg 08.2002 1 437,00 0 0,00 1 437,00 520 1,0

8 Siegert, Alexander TSV Ochenbruck e.V. 03.2004 1 435,00 0 0,00 1 435,00 460 1,0

9 Muser, Marcel FV Weißenhorn 06.2003 0 0,00 1 533,00 1 533,00 533 1,0

10 Radina, Tim Verein Nürnberger 
Sportkegler 03.2006 0 0,00 1 487,00 1 487,00 517 0,0

11 Weinberger, Yannick Verein Nürnberger 
Sportkegler 07.2004 0 0,00 1 481,00 1 481,00 485 1,0

12 Weiser, Marco FV Weißenhorn 07.2002 0 0,00 1 477,00 1 477,00 507 1,0

13 Dzoic, Patrik Verein Nürnberger 
Sportkegler 08.2002 0 0,00 1 466,00 1 466,00 527 0,0

14 Intili, Elias FV Weißenhorn 11.2003 0 0,00 1 449,00 1 449,00 496 1,0

15 Bäricke, Niklas Verein Nürnberger 
Sportkegler 08.2003 0 0,00 1 409,00 1 409,00 409 0,0
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